

## Taxa för kopiering och utlämnande av allmän handling

Enligt Tryckfrihetsförordningen (TF 2:16) kan sökande, som så begär, få kopia eller avskrift av allmän handling. Kommunen kan ta ut en av kommunfullmäktige fastställd avgift för detta. Att läsa handlingar på plats är avgiftsfritt (TF 2:15)

Enligt Lag (SFS 2010:566) om vidareutnyttjande av handlingar från den offentliga förvaltningen, ska kommunen även tillhandahålla information som lagras elektroniskt.

I de fall kopiorna ska skickas per post tas ersättning för porto motsvarande portoavgift för försändelsen. Eventuell postförskottsavgift och/eller rekommenderad försändelse tillkommer.

### Undantag

#### Avgift tas inte ut för följande:

- En enskild person har rätt att få ta del av handlingar rörande den egna fysiska personen (i rimlig omfattning) med hänvisning till 3 kap art. 15 i Dataskyddsförordningen
- De kopior som förtroendevalda begär för att kunna fullfölja sitt uppdrag
- De kopior som Norsjölägenheter AB begär att få
- När massmedia begär att få kopior, dock endast i rimlig omfattning

### Kopiering av allmän handling och/eller medtagen handling

		<b>Avgift</b>
Svartvit/färg A4	1-9 sidor	0 kr
	10 sidor	50 kr
	varje sida därutöver	2 kr
Svartvit A3		4 kr/sida oavsett antal sidor
Färgutskrift A3		6 kr/sida oavsett antal sidor

Med sida menas avprintad kopia. Dubbelsidig kopia ses som två sidor.

### Digital information kopierad på papper

Samma avgift som övriga papperskopior.

### Digital information via e-post, (inklusive eventuell skanning)

Arbetsinsats 15 minuter – kostnadsfritt

Därefter varje påbörjad kvart - 80 kr/påbörjad kvart

### Förskottsbetalning

I undantagsfall – exempelvis då en begäran är omfattande eller resurskrävande – kan det bli aktuellt med förskottsbetalning (JO\_956-2023). Den som önskar ta del av en allmän handling ska på ett tidigt stadium få ett klart besked om den förväntade kostnaden för begärda kopior.

### Övriga kostnader

	<b>Avgift</b>
Laminering A4	15 kr/st
Laminering A3	25 kr/st
Spiralbindning	25 kr/st